
 

Tilsvar til kontrollutvalgets berettning. 

OIRK er en avdeling i Oslo Idrettskrets og fungerer som et uavhengig regnskapskontor 
som leverer regnskapstjenester til idrettslag tilknyttet Oslo Idrettskrets. Det presiseres 
at Kontrollutvalget ikke har vært i direkte kontakt med OIRK i forbindelse med utarbeides 
av rapporten.  

1. Økonomisk forvaltning og etterlevelse av årsmøtevedtak 

Det vises til punkt 5 i Kontrollutvalgets rapport som gjelder økonomisk forvaltning, 
merknader til regnskap og styrets oppfølging. 

Kontrollutvalget påpeker årsmøtevedtaket fra 2025, som innebærer et tydelig skille 
mellom halldrift og idrettsaktivitet. Det bekreftes at det gjennom hele regnskapsåret er 
ført et klart og konsistent skille mellom disse aktivitetene. 

Regnskapet for Sangam IL er ført med avdeligsregnskap, bestående av følgende 
avdelinger: Badminton, Friidrett, Volleyball, Yoga, Sjakk, Tokerud hallen og Klubb. 
Gjennom denne strukturen har styret fulgt opp årsmøtevedtaket på en 
hensiktsmessig og etterprøvbar måte. 

2. Regnskapsføring og periodisering 

Kontrollutvalget har anmodet om innsyn i regnskapsgrunnlaget for 2026. I denne 
sammenheng er det vist til opplysninger fra regnskapsfører om at en andel av kostnader 
tilhørende regnskapsåret 2025 er bokført som kortsiktig gjeld, med betaling i 2026, 
begrunnet med forsinket betaling. 

Dette medfører ikke riktighet. 

Regnskapet er ført i samsvar med gjeldende regelverk, herunder regnskapsloven og 
relevante bestemmelser fra Norges idrettsforbund (NIF) etter 
opptjeningsprinsippet. Inntekter og kostnader er belastet i det regnskapsåret de 
tilhører, uavhengig av betalingstidspunkt. 

Ved årsavslutning vil det normalt forekomme kostnader som er pådratt i regnskapsåret, 
men som ikke er betalt før påfølgende år. Disse føres korrekt som kortsiktig gjeld i 
balansen. Kostnaden belastes resultatregnskapet i opptjeningsåret (2025), mens 



betalingen i 2026 kun påvirker balansen ved reduksjon av gjeld. For å forklare nærmere 
det er kun saldo ( ikke betalt faktura) som føres i balansen. Selve 
kostnaden/belastningen er ført i resultatregnskapet pi 2025. 

Det er derfor ikke korrekt at slike kostnader belastes resultatregnskapet i 2026. 

3. Vurdering av påstand om misvisende regnskap 

Kontrollutvalget stiller spørsmål ved om nevnte praksis kan gi et misvisende bilde av 
resultatet for 2025, samt om det kan foreligge en taktisk disponering for å forbedre 
resultatfremstillingen. 

Dette avvises. Kostnader er ikke forskjøvet til påfølgende år, men er regnskapsført i 
tråd med opptjeningsprinsippet. Regnskapet gir dermed et korrekt bilde av 
resultatet for 2025. 

Eksempel: 
En leverandørfaktura datert 31.12.2025 med forfall 15.01.2026 på kr 10 000 vil bli 
kostnadsført i 2025 og ført som kortsiktig gjeld per 31.12.2025. Betaling i 2026 påvirker 
kun balansen. 

Det foreligger ikke grunnlag for å hevde at det er gjennomført taktiske disposisjoner 
for å fremstille resultatet i et mer positivt lys. 

Som uavhengig regnskapsfører vil OIRK påpeke og dokumentere eventuelle avvik fra god 
regnskapsskikk, herunder gjennom noteopplysninger eller økonomiske rapporter, 
dersom slike forhold skulle oppstå. 

4. Økonomisk situasjon og resultat 

Kontrollutvalget viser til at klubben befinner seg i en økonomisk utfordrende situasjon 
som følge av manglende styring. 

Det vises til økonomisk rapport per 31.12.2025, utarbeidet etter bestilling fra 
styreleder. 

Sangam IL leverte et positivt årsresultat for 2025. Egenkapitalen per 31.12.2025 er 
styrket tilsvarende årsresultatet. 

Anbefalt egenkapital for frivillige organisasjoner tilsvarer om lag tre måneders drift. 
For Sangam IL utgjør dette cirka kr 240 000. Sangam IL har en egenkapital pålydende 
kr 580 270,00 pr 31.12.2025. Dette viser at Sangam IL pr 31.12.2025 ikke befinner seg 
i en økonomisk utfordrende situasjon. 

Oslo, 9 april 2026 

Oslo Idrettskrets  

Cathrine Mikkelsen 



Vedlegg: Økonomisk rapport pr 31.12.2025 

 

Viser til styreleders bestilling av økonomisk rapport for regnskapsåret 2025 

 

Sangam Il leverte ett positivt resultat for regnskapsåret 2025.  

 

Resultat pr gruppe fordeler seg følgende:  

 

 

 

Egenkapitalen for klubben pr 31.12.2025 ble økt med årsresultatet 

 

 

Anbefalt EK for frivillige organisasjoner utgjør 3 måneders drift. For Sangam IL vil det 
utgjøre en anbefalt EK pålydende ca kr 240 000,00.  



 

Omløpsmidler utgjør kr: 873 127 

 

Likviditetsgrad 1 pr 31.12.2025                       omløpsmidler                               873 127 = 4,81 

                                                                                              Kortsiktig gjeld                              181 659 

 

 

Likviditetsgrad brukes for å måle hvor godt en forening kan betale sine kortsiktige 
forpliktelser  

 

Likviditetsgrad 1 bør være over 2.  

 

Status Sangam Il er en meget god likviditet pr 31.12.2025 

 

 

Selv om likviditeten er god, representerer dette ikke frie midler til disposisjon. Beløpet 
må derfor ikke forveksles med midler til bruk, ettersom store deler av likviditeten er 
bundet opp i pågående forpliktelser og framtidige kostnader.  

 

Midler til bruk godkjennes av årsmøtet gjennom fremlagte budsjetter fra styret.  Det er 
viktig at styret fremlegger gjennomarbeidede og reelle budsjetter til årsmøte. Grunnlaget 
er at budsjett er styrets og gruppenes styringsverktøy for bruk av midler i regnskapsåret.  

 

Avsatte forpliktelser 

 

Etter dugnadsarbeid hos Grorud fritidsklubb besluttet styret at dugnadsarbeid ikke 
skulle utbetale den enkelte som har jobbet, men at deler av inntekten skulle tilfalle 
gruppene. Samt at inntekt skulle tilfalle klubb. Dette er avsatt som en forpliktelse fra 
klubb til gruppene i balansen som øremerkede midler. Det vil si at det er gruppene som 
«råderett» over disse midlene og klubb kan ikke benytte disse midlene i sin drift.  

 



Dersom klubb ikke hadde avsatt disse midlene ville overskuddet til klubben være 
tilsvarende avsetningen høyere. De ville da inngått i EK pr 31.12. 

 

Beløpene som er avsatt er følgende: 

 

 

 

Dette er midler som gruppene da kan benytte i 2026 eller videreføre til neste 
regnskapsår. Klubb har ingen disposisjon over disse midlene. 

 

Økonomisk rapport pr 30.09 viste ett underskudd pålydende kr 35 032,00. Det er ikke 
uvanlig at ett idrettslag drifter med ett underskudd ila regnskapsåret.  

Oppfordring til styret var at de hadde søkelys på kostandskontroll. Det var også 
budsjettert med usikre inntekter. Ut ifra at årets resultat viser ett overskudd, oppfattes 
det at styret har gjennomført tiltak slik at man kan levere ett overskudd for klubben i 
2025.  

 

 


